
COMPETÊNCIA VALOR(1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 263.713,65                21.946,78                  21.946,78                  21.946,78                    -                               20/02/2019 20/02/2019

Fevereiro 267.415,61                22.153,22                  22.153,22                  22.153,22                    -                               20/03/2019 20/03/2019

Março 273.514,70                22.779,25                  22.779,25                  22.779,25                    -                               20/04/2019 17/04/2019

Abril 276.958,91                22.991,50                  22.991,50                  22.991,50                    -                               20/05/2019 20/05/2019

Maio 279.777,57                22.923,77                  22.923,77                  22.923,77                    -                               20/06/2019 19/06/2019

Junho 284.525,21                23.137,23                  23.137,23                  23.137,23                    -                               20/07/2019 19/07/2019

Julho 279.331,90                23.140,96                  23.140,96                  23.140,96                    -                               20/08/2019 20/08/2019

Agosto 280.162,57                23.155,17                  23.155,17                  23.155,17                    -                               20/09/2019 20/09/2019

Setembro 282.424,70                23.336,14                  23.336,14                  23.336,14                    -                               20/10/2019 18/10/2019

Outubro 283.062,88                23.334,02                  23.334,02                  23.334,02                    -                               20/11/2019 20/11/2019

Novembro 287.675,20                23.684,15                  23.684,15                  23.684,15                    -                               20/12/2019 20/12/2019

Dezembro 280.578,40                23.878,43                  23.878,43                  23.878,43                    -                               20/12/2020 20/12/2020

13º Salário 260.812,12                21.352,79                  21.352,79                  21.352,79                    -                               20/12/2019 20/12/2019

Total 3.599.953,42             297.813,41                297.813,41                297.813,41                  -                               - -

ANEXO XIII

ANEXO XIII - A

RESOLUÇÃO TC N° 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 263.713,65     58.017,04         58.017,04              4.533,87                       53.483,17       -               20/02/2019 20/02/2019

Fevereiro 267.415,61     58.831,46         58.831,46              3.543,14                       55.288,32       -               20/03/2019 20/03/2019

Março 273.514,70     60.173,24         60.173,24              412,22                          59.761,02       -               20/04/2019 17/04/2019

Abril 276.958,91     60.930,98         60.930,98              5.432,31                       55.498,67       -               20/05/2019 20/05/2019

Maio 279.777,57     61.551,08         61.551,08              5.458,55                       56.092,53       -               20/06/2019 19/06/2019

Junho 284.525,21     62.595,57         62.595,57              5.497,91                       57.097,66       -               20/07/2019 19/07/2019

Julho 279.331,90     61.453,04         61.453,04              5.277,86                       56.175,18       -               20/08/2019 20/08/2019

Agosto 280.162,57     61.635,80         61.635,80              1.522,80                       60.113,00       -               20/09/2019 20/09/2019

Setembro 282.424,70     62.133,46         62.133,46              1.522,80                       60.610,66       -               20/10/2019 18/10/2019

Outubro 283.062,88     62.273,85         62.273,85              1.534,35                       60.739,50       -               20/11/20019 20/11/2019

Novembro 287.675,20     63.288,57         63.288,57              1.583,03                       61.705,54       -               20/12/2019 20/12/2019

Dezembro 280.578,40     61.727,26         61.727,26              651,56                          61.075,70       -               20/01/2020 20/01/2020

13º Salário 260.812,12     57.378,68         57.378,68              2.919,90                       54.458,78       -               20/12/2019 20/12/2019

Total 3.599.953,42  791.990,03       791.990,03            39.890,30                     752.099,73     -               - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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